
V návaznosti na výsledek poptávkového řízení na odborné poradenství v oblasti technické a licenční

zadávaného na základě Poptávky ze dne 28. 4. 2017 u Vás tímto objednáváme níže uvedené služby za

dále stanovených podmínek.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl se akceptaci této objednávky
zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká

povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat nlže uvedenému

zástupci objednatele a objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Specifikace goptávaných služeb v rámci přípravy zadávacího řízení pro veřejnou

zakázku s názvem „Datová glatforma":

l. Analýza licenčních a technických aspektů zadávací dokumentace

Účast na předběžných tržních konzultacích

Vyhodnocení rozsahu plnění a práv k Iicencím softwaru

rava zadávacího řízení

Návrh postupů, pomocl kterých lze identifikovat skutečné využívání licencí i na zakladě

jiných kritérií, než představuji softwarové instalace

Tvorba a připomínkování licenčních smluv, které budou součástí zadávací

dokumentace

Příprava kompletní technické specifikace sohledem na zvoleny způsob zadávacího

ízenl

din nutný krealizaci všech shora uvedených činností byl na základě dohody
avatele stanoven v maximálním rozsahu je 198.

uští ve vztahu k výše uvedeným činnostem žádné vícepráce.

'e splnění všech výše uvedených činností nejpozději do 19.6.2017. splněním se pro

otokolárnl předání a převzetí vystupů a shrnutí všech výše uvedených činností. O
1

Dě nl: 213/12, 170 00 Praha 7; IČ 027 95 281; D Č: a 02 95 2B1;1apsa á v obchodnim rejstříku u Měst kého soudu

676; . ct. ;Te : +420 773 748 253, e—maII: t Č. Ú.: 5920172 0300 u České spořitelny
htova 29/62, 140 D0 Praha

Operátor ICT, a.s. Pricewaterhousecoopers ČR, s.r.o.

Dělnická 213/12, 170 OO Praha 7 Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4

IČ: 02795281 IČ: 61063029

Objednávka č. 164/2017

Číslo zakázky: 05.02.01

Předmět objednávky: odborné poradenství

0 T

ř

Počet člověkoho

objednatele a dod

Objednatel nepřipo

Objednatel požaduj

tyto účely rozumí pr

0perátorICT,a.s.sesldIem l ká

v Pmze; spisová značka B. 19 www ogeratorí cz

pobočky pro Prahu 4 Olbra: 19

OPERÁTOR

ICT

7 n

lufoQogeratorlc z ;

PříP



a převzetí bude sepsán předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních

ě nedodržení vyše uvedeného termínu, se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní

e výši 0,5% z maximální ceny za kompletní realizaci předmětu plnění dle této objednávky.

okolárním předání a převzetí předmětu plnění je dodavatel oprávněn vystavit objednateli
která bude obsahovat cenu, rozpis poskytnutých služeb a počet člověkohodin za jednotlivé

t faktury bude min. 14 kalendářních dnu od doručení faktury objednateli.

Cena za 1 člověkohodinu poskytovaného poradenství činí 2025, Kč bez DPH.

Celková maximální cena za kompletní realizaci předmětu plnění bez DPH činí

400.950; Kč.

12. 05. 2017

2

Operátor ICT, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7; IČ: 027 95 281; DIČ: CZ 027 95 281; zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze; spisová značka B. 19676; wwwnperatorlcncz ; Tel: +420 773 748 253; e-mall: luíogogeratorictcz ; Č. Ú.: 5920172/0300 u České spořitelny

pobočky pro Prahu 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha

Michal Fišer, MBA

předseda představenstva

lng. Vladimír Zadina

člen představenstva

Na vědomí:

předání

stran.

V případ

pokutu v

Po prot

fakturu,

činností

Splatnos

OPERÁTOR

ICT

Administrovala:

Operator ,
a.s.

D a 12

0 Pr l 7 Holešovice

95281

Garant:

datum:

elnick'

1700 am —

iC 027

Schválili:


